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Bize de yazık yahu

Zamanında Gülen cemaatinin sohbetlerine katılan bir arkadaşla sohbet ediyoruz. Kendisine geçmiş zamanda Adnan

Oktar’ın sohbetlerine katılan ortak bir arkadaşımızdan haber alıp alamadığını sordum. “Geçenlerde aradı ama açmadım.”

dedi. “Neden?” diye sorduğumda “Zaten cemaatle ilgili sıkıntı yaşadım, telefonu açmaktan korktum.” dedi.

Eşinin FETÖ soruşturmasıyla ilgili yardım isteyen bir öğretmene “Araştırdım filan yere başvurabilirsin.” dedim. Bana “Siz

başvurabilir misiniz?” dedi. “Neden?” diye sorduğumda “Etiketlenmekten korkuyorum.” dedi.

“Korkma!” diye başlayan İstiklal Marşı’nın çocukları olarak bugün korkularımızın bizi esir alması ne trajik bir şey, değil

mi? Dün, Âkif’in “Korkma!” dediği düşmandı lâkin biz bugün birbirimizden korkar hale geldik. Hani hep bastırılmış

öfkeden bahsederiz ya bugün adeta bastırılmış korkularımız var. Özellikle siyasette, dikkat ediyorum her seçim bir

öncekine göre insanları birbirinden uzaklaştırıyor. Kimse hangi partiye oy verdiğini söylemek dahi istemiyor. Verdiği oyun

fotoğrafını çekip paylaşan da var ama o da bunu korkusundan yapıyor. Zira artık bazı belediye başkanları çalışanlarını

“oy”la tehdit ediyor. Korku insanları ya ikiyüzlü davranmaya ya da içine kapanmaya ileten bir davranış hâlini aldı

maalesef.

Hâl böyleyken Fox Haber sunucusu Fatih Portakal’ın Fransa’daki sokak eylemleriyle ilgili İbrahim Kalın’ın“İnsanlar barışçıl

gösteri yapmalılar’ sözlerine istinaden“Haydi bakalım, barışçıl bir eylem için protesto edelim. Zamları protesto edelim.

Doğalgaz zamlarını. Haydi bakalım, yapalım. Yapabilecek miyiz? Kaç kişi çıkacak sokağa, korkudan, endişeden? ‘Dayak

yerim’ vesaire. ‘Hakkımı arayacağım; ama ne yaparım? Başım derde girer mi, girmez mi?’ Kaç kişi çıkar Allah aşkına,

söyler misiniz? İşte bu şekilde toplumsal muhalefeti, bireysel ve toplumsal muhalefeti baskı altına almaya, yıldırmaya

çalışıyorlar. En doğal hak; ama maalesef uygulanamıyor. Fransa olmuş, Türkiye olmuş, çok da fark etmiyor açıkçası.”

şeklinde dile getirmiş olduğu sözleri, şahsen bir sokak eylemine çağrı olarak değil toplumdaki korkuya dikkat çekmek

olarak değerlendiriyorum.

Bir vatandaş olarak, Başkanımız Tayyip Erdoğan’ın, Portakal’ın sözlerinden, insanların korkuları kısmını ciddiye almasını

“Ey Fatih!.. Vatandaşımız barışçıl gösteriler yapabilir elbette ama biz kimseyi sokağa çıkmak durumunda bırakmayız

merak etme” tarzında yapıcı bir cevap vermesini arzu ederdim.

Bu millet 15 Temmuz akşamı Cumhuriyete ve demokrasiye sahip çıkmak için olduğu kadar Tayyip Erdoğan’ı da sevdiği

için sokağa çıktı. 15 Temmuz’dan benim çıkardığım sonuç; sevginin korkuya galip geldiği gece olmasıdır.

Ortada böyle bir gerçek varken, Tayyip Bey’in bir başkan olarak adeta “Kızım sana söylüyorum, gelinim sen anla” çıkışı

olmadı. Bu kadar sert ve alaycı bir dil kullanması şahsen beni şaşkınlığa ve hayal kırıklığına uğrattı.

Millet olarak son zamanlarda üst üste seçimler yaşadık ve her seçim gergin bir atmosferde geçti. Hayat pahalı, ekranlar

şiddetten geçilmiyor, haberlerde siyasilerin sert söylemleri. Bize de yazık yahu. Güler yüze, esprili bir dile ve huzurlu bir

Türkiye’ye ihtiyacımız var.
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